

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ*

| № п/п | Вид матеріалу / послуги | Необхідна кількість | Одиниці вимірювання | Ціна за одиницю, грн | Вартість, грн. |
|-------|---|---------------------|---------------------|----------------------|-----------------|
| 1. | Труба 20 мм, легка, ПВХ | 72 | м | 10,30 | 741,60 |
| 2. | Провід АПВ 2*2,5 | 600 | м | 2,80 | 1600,00 |
| 3. | Світильник світлодіодний | 88 | шт | 200,00 | 17600,00 |
| 4. | Говра 16 | 300 | м | 1,80 | 540,20 |
| 5. | Дюбель 6×40 | 3 | уп | 40 | 120 |
| 6. | Анкерний клін 6×40 | 300 | шт | 5,75 | 1725,50 |
| 7. | Решітка | 88 | шт | 60,00 | 5280,00 |
| 8. | Автоматичний вимикач ВА1-63 1П/16А, С 4,5кА ELEKTRO | 6 | шт | 50,00 | 300,00 |
| 9. | Реле часу ELEKTRO | 3 | шт | 550,00 | 1650,00 |
| 10. | Стяжка 150×3 | 200 | шт | 0,40 | 80,00 |
| 11. | DIN-рейка TS -35 -1.0 | 0,6 | м | 35,00 | 21,00 |
| 12. | Кріплення для гофри ф 16 | 100 | шт | 0,80 | 80,00 |
| 13. | Сутінкове реле Eneхt | 8 | шт | 80,00 | 640,00 |
| 14. | Кріплення для ПВХ труби | 250 | шт | 1,10 | 275,00 |
| 15. | Встановлення світлодіодних світильників | 1 | посл. | 25000,00 | 25000,00 |
| | Всього: | | | | |
| | Непередбачені витрати: | 30% | - | 16695,99 | 16695,99 |
| | Взагалом: | | | | 72349,29 |

* До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд тощо).

** Зірочкою позначені обов'язкові для заповнення пол